
v. 4 Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas  Eil. 

Nr.

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4579,83 4579,83 4579,83 4579,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12,16 12,16 12,16 12,16

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12,16 12,16 12,16 12,16

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12,16 12,16 12,16 12,16

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12,16 12,16 12,16 12,16

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12,16 12,16 12,16 12,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4567,67 4567,67 4567,67 4567,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4567,67 4567,67 4567,67 4567,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4567,67 4567,67 4567,67 4567,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4567,67 4567,67 4567,67 4567,67

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 17,18 17,18 17,18 17,18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 85,68 85,68 85,68 85,68

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4464,50 4464,50 4464,50 4464,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,31 0,31 0,31 0,31

IŠ VISO 335 4579,83 4579,83 4579,83 4579,83

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio  mėn. 02 d. Nr._____________

(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Trumpalaikiams įsiskolinimams buvusiems 2021-12-31 apmokėti

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos   kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos (Vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 985,00 985,00 985,00 985,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 985,00 985,00 985,00 985,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 985,00 985,00 985,00 985,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 985,00 985,00 985,00 985,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15,00 15,00 15,00 15,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15,00 15,00 15,00 15,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15,00 15,00 15,00 15,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15,00 15,00 15,00 15,00

IŠ VISO 335 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

Direktorius

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_SADM_DU

Valstybės funkcijos

RUMDC Vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams didinti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12600,00 12600,00 12600,00 12600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12600,00 12600,00 12600,00 12600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12400,00 12400,00 12400,00 12400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12400,00 12400,00 12400,00 12400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12400,00 12400,00 12400,00 12400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12400,00 12400,00 12400,00 12400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 12600,00 12600,00 12600,00 12600,00

Direktorius

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠMM_PDA

Valstybės funkcijos

RUKMDC Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6611,00 6611,00 6611,00 6611,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6611,00 6611,00 6611,00 6611,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6611,00 6611,00 6611,00 6611,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6611,00 6611,00 6611,00 6611,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6611,00 6611,00 6611,00 6611,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6611,00 6611,00 6611,00 6611,00

IŠ VISO 335 6611,00 6611,00 6611,00 6611,00

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DKT_ŠMM_DU

Valstybės funkcijos

RUKMDC-Išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas,

personalo optimizavimu atnaujinimu, apmokėti (VBD)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8972,00 8972,00 8972,00 8972,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8972,00 8972,00 8972,00 8972,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8844,00 8844,00 8844,00 8844,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8844,00 8844,00 8844,00 8844,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8844,00 8844,00 8844,00 8844,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8844,00 8844,00 8844,00 8844,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 128,00 128,00 128,00 128,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 128,00 128,00 128,00 128,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 128,00 128,00 128,00 128,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 128,00 128,00 128,00 128,00

IŠ VISO 335 8972,00 8972,00 8972,00 8972,00

Direktorius

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK_KT

Valstybės funkcijos

RUKMDC  Vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3292,00 3292,00 3292,00 3292,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3292,00 3292,00 3292,00 3292,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3292,00 3292,00 3292,00 3292,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3292,00 3292,00 3292,00 3292,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 48,00 48,00 48,00 48,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 48,00 48,00 48,00 48,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 48,00 48,00 48,00 48,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 48,00 48,00 48,00 48,00

IŠ VISO 335 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00

Direktorius

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠMM_SUTART

Valstybės funkcijos

RUKMDC Tinklo stiprinimo iniciatyvoms stiprinti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 902,04 902,04 807,65 807,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 902,04 902,04 807,65 807,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 902,04 902,04 807,65 807,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 902,04 902,04 807,65 807,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 902,04 902,04 807,65 807,65

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 94,39 94,39 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 807,65 807,65 807,65 807,65

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 1250,96 1250,96 1250,96 1250,96

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1250,96 1250,96 1250,96 1250,96

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1250,96 1250,96 1250,96 1250,96

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1250,96 1250,96 1250,96 1250,96

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1250,96 1250,96 1250,96 1250,96

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1250,96 1250,96 1250,96 1250,96

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

RUKMDC Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo  turto nuomą

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



IŠ VISO 335 2153,00 2153,00 2058,61 2058,61

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16786,51 16786,51 14464,10 14464,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3045,00 3045,00 2840,87 2840,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3000,00 3000,00 2800,27 2800,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3000,00 3000,00 2800,27 2800,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3000,00 3000,00 2800,27 2800,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000,00 3000,00 2800,27 2800,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 45,00 45,00 40,60 40,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 45,00 45,00 40,60 40,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 45,00 45,00 40,60 40,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 45,00 45,00 40,60 40,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 13741,51 13741,51 11623,23 11623,23

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 13741,51 13741,51 11623,23 11623,23

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 13741,51 13741,51 11623,23 11623,23

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 13741,51 13741,51 11623,23 11623,23

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 749,60 749,60 749,60 749,60

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

RUKMDC Pajamos už teikiamas paslaugas(įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 541,43 541,43 541,43 541,43

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 1325,81 1325,81 1325,81 1325,81

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11124,67 11124,67 9006,39 9006,39

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 4675,49 4675,49 4675,49 4675,49

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 4675,49 4675,49 4675,49 4675,49

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 4675,49 4675,49 4675,49 4675,49

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 700,00 700,00 700,00 700,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 700,00 700,00 700,00 700,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 700,00 700,00 700,00 700,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3975,49 3975,49 3975,49 3975,49

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3975,49 3975,49 3975,49 3975,49

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 3975,49 3975,49 3975,49 3975,49

IŠ VISO 335 21462,00 21462,00 19139,59 19139,59

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1608,00 1608,00 1608,00 1608,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1608,00 1608,00 1608,00 1608,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1585,00 1585,00 1585,00 1585,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1585,00 1585,00 1585,00 1585,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1585,00 1585,00 1585,00 1585,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1585,00 1585,00 1585,00 1585,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23,00 23,00 23,00 23,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23,00 23,00 23,00 23,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23,00 23,00 23,00 23,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23,00 23,00 23,00 23,00

IŠ VISO 335 1608,00 1608,00 1608,00 1608,00

Direktorius

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠMM_UGD

Valstybės funkcijos

RUKMDC Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui 3

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 996716,18 996716,18 996716,18 996716,18

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 978895,19 978895,19 978895,19 978895,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 964278,28 964278,28 964278,28 964278,28

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 964278,28 964278,28 964278,28 964278,28

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 964278,28 964278,28 964278,28 964278,28

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 964278,28 964278,28 964278,28 964278,28

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14616,91 14616,91 14616,91 14616,91

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14616,91 14616,91 14616,91 14616,91

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14616,91 14616,91 14616,91 14616,91

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14616,91 14616,91 14616,91 14616,91

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 10352,59 10352,59 10352,59 10352,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10352,59 10352,59 10352,59 10352,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10352,59 10352,59 10352,59 10352,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10352,59 10352,59 10352,59 10352,59

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 998,66 998,66 998,66 998,66

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

RUKMDC Klasės krepšelis

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 217,00 217,00 217,00 217,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2898,96 2898,96 2898,96 2898,96

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 1321,98 1321,98 1321,98 1321,98

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4915,99 4915,99 4915,99 4915,99

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7468,40 7468,40 7468,40 7468,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7468,40 7468,40 7468,40 7468,40

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7468,40 7468,40 7468,40 7468,40

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7468,40 7468,40 7468,40 7468,40

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7468,40 7468,40 7468,40 7468,40

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 10389,82 10389,82 10389,82 10389,82

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 10389,82 10389,82 10389,82 10389,82

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 9789,82 9789,82 9789,82 9789,82

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5267,81 5267,81 5267,81 5267,81

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5267,81 5267,81 5267,81 5267,81

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 5267,81 5267,81 5267,81 5267,81

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 4522,01 4522,01 4522,01 4522,01

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 4522,01 4522,01 4522,01 4522,01

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 4522,01 4522,01 4522,01 4522,01

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
179 600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO 335 1007106,00 1007106,00 1007106,00 1007106,00

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6444,00 6444,00 5948,00 5948,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6444,00 6444,00 5948,00 5948,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6351,00 6351,00 5862,00 5862,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6351,00 6351,00 5862,00 5862,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6351,00 6351,00 5862,00 5862,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6351,00 6351,00 5862,00 5862,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 93,00 93,00 86,00 86,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 93,00 93,00 86,00 86,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 93,00 93,00 86,00 86,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 93,00 93,00 86,00 86,00

IŠ VISO 335 6444,00 6444,00 5948,00 5948,00

Direktorius

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠMM_KT

Valstybės funkcijos

RUKMDC Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 608122,25 608122,25 587560,66 587560,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 427696,34 427696,34 421813,23 421813,23

2 1 1 Darbo užmokestis 3 421630,35 421630,35 415747,24 415747,24

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 421630,35 421630,35 415747,24 415747,24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 421630,35 421630,35 415747,24 415747,24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 421630,35 421630,35 415747,24 415747,24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6065,99 6065,99 6065,99 6065,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6065,99 6065,99 6065,99 6065,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6065,99 6065,99 6065,99 6065,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6065,99 6065,99 6065,99 6065,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 157459,67 157459,67 145575,34 145575,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 157459,67 157459,67 145575,34 145575,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 157459,67 157459,67 145575,34 145575,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 157459,67 157459,67 145575,34 145575,34

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 1778,00 1778,00 1778,00 1778,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1638,46 1638,46 1638,46 1638,46

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 4755,00 4755,00 4537,51 4537,51

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2409,06 2409,06 2409,06 2409,06

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 315,00 315,00 315,00 315,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

RUKMDC Biudžetas (Aplinka)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 265,21 265,21 265,21 265,21

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 6149,55 6149,55 6149,55 6149,55

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1073,70 1073,70 1073,70 1073,70

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 117580,00 117580,00 105913,16 105913,16

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 5353,27 5353,27 5353,27 5353,27

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 80,00 80,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16062,42 16062,42 16062,42 16062,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 22966,24 22966,24 20172,09 20172,09

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 20665,00 20665,00 17870,85 17870,85

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 20665,00 20665,00 17870,85 17870,85

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 20665,00 20665,00 17870,85 17870,85

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 20665,00 20665,00 17870,85 17870,85

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2301,24 2301,24 2301,24 2301,24

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2301,24 2301,24 2301,24 2301,24

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2301,24 2301,24 2301,24 2301,24

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2301,24 2301,24 2301,24 2301,24

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 5046,75 5046,75 5046,75 5046,75

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5046,75 5046,75 5046,75 5046,75

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 5046,75 5046,75 5046,75 5046,75

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4653,81 4653,81 4653,81 4653,81

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4653,81 4653,81 4653,81 4653,81

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4653,81 4653,81 4653,81 4653,81

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 392,94 392,94 392,94 392,94

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 392,94 392,94 392,94 392,94

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 392,94 392,94 392,94 392,94

IŠ VISO 335 613169,00 613169,00 592607,41 592607,41

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

07

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

IŠ VISO 335 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūra, modernizavimas ir plėtra
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

RUKMDC Langų roletų įrengimas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190304979

02

10 4 1 40

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 54530,00 54530,00 49160,35 49160,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 852,00 852,00 769,30 769,30

2 1 1 Darbo užmokestis 3 840,00 840,00 760,15 760,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 840,00 840,00 760,15 760,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 840,00 840,00 760,15 760,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 840,00 840,00 760,15 760,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12,00 12,00 9,15 9,15

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12,00 12,00 9,15 9,15

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12,00 12,00 9,15 9,15

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12,00 12,00 9,15 9,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 222,00 222,00 192,79 192,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 222,00 222,00 192,79 192,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 222,00 222,00 192,79 192,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 222,00 222,00 192,79 192,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 222,00 222,00 192,79 192,79

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos

RUKMDC Soc. Parama mokiniams už įsigytus produktus (deleguotos)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 53456,00 53456,00 48198,26 48198,26

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 53456,00 53456,00 48198,26 48198,26

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 53456,00 53456,00 48198,26 48198,26

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 53456,00 53456,00 48198,26 48198,26

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 53456,00 53456,00 48198,26 48198,26

IŠ VISO 335 54530,00 54530,00 49160,35 49160,35

Direktorius

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Vaidas Dranseika

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) JONAVOS RAJONO RUKLOS JONO STANISLAUSKO

MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-03 Nr. FD-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Stuckas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-03 13:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-23 18:17 - 2027-02-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Dranseika Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-03 15:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-29 12:52 - 2025-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-04 nuorašą suformavo Ala Musteikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	skolų 2021-12-31
	vadov
	pedag.
	ikimok.
	UKR
	tinkl.st.
	nuoma
	spec
	UKR1
	KK
	UKR2
	sav
	roletai
	soc.parama



